
Uge 31: 

Den megen regn vi har fået i juli og her i starten af august giver mulighed for god plante- og græsvækst. Den megen 

regn giver ligeledes meget bløde greens, og når greens er meget bløde bliver der lavet mange nedslagsmærker. Vi 

prøver selvfølgelig hver morgen at rette så mange nedslagsmærker som muligt, men det er en tidskrævende proces, 

så håbet herfra er selvfølgelig, at man prøver at huske at rette sine nedslagsmærker op, hvorved vi bedre kan undgå 

en nedadgående spiral. Når man retter et nedslagsmærke oǇ ŜǊ ƪǳƴǎǘŜƴ ŀǘ ŜŦǘŜǊƭŀŘŜ έƘǳƭƭŜǘέ ǎň ƎǊǄƴǘ ǎƻƳ ƳǳƭƛƎǘ 

ǾŜŘ ŀǘ ǘǊŋƪƪŜ ƎǊŋǎǎŜǘ ƛƴŘ ƳƻŘ ƳƛŘǘŜƴ ƻƎ ƛƪƪŜ ǘǊŋƪƪŜ ƧƻǊŘŜƴ ƻǇΣ Řŀ ǘƛŘǎŦƻǊǎƪŜƭƭŜƴ Ǉň έƘŜƭƛƴƎŜƴέ ŜǊ ŎŀΦ н-3 måneder. 

En anden stor udfordring vi har lige nu er de mange tørveskader vi reparerer på greens i denne tid. Mange greens er i 

den senere tid blevet brugt til at træne sin lobwedge på eller til måske at ærgre sig over et misset put. Herfra er der 

et håb om, at man ikke slår tørv op på greens. Billederne herunder viser mindre tørveskader fra den store 

puttinggreen og Sletten 5 ς de store tørvehuller egner sig ikke til kameraet : 

 
 

 



5Ŝƴ ƳŜƎŜƴ ǊŜƎƴ ōŜǘȅŘŜǊ ƻƎǎňΣ ŀǘ ƎǊŋǎǎŜǘ ƛƪƪŜ έōǊŋƴŘŜǊ ŀŦέ ƘŜǊ Ǉň ōŀƴŜƴ ƛ ±D/Φ aŜŘ ƎƻŘ Ǿŋƪǎǘ ƪƻƳƳŜǊ ǄƎŜǘ 

klippefrekvens og bedre græsoverflade. Badekarret er dog i skrivende stund nu begyndt at løbe over lige som sidste 

år. Dette viser igen, hvorfor vi er gået i gang med den omfattende dræning af banen. Vi følger forsat planen for 

tŀǊƪŜƴ тΣ ƻƎ Ǉň ōƛƭƭŜŘŜǊƴŜ ƘŜǊǳƴŘŜǊ ŜǊ Ǿƛ ƛ ƎŀƴƎ ƳŜŘ ǾƻǊŜǎ έǎƻƳƳŜǊƳƻǊƎŜƴŘǊŋƴƛƴƎέ ŦǊŀ пΦлл ǘƛƭ 9.00: 

 

I ugerne 26, 27 og 28 satte vi en proces i gang med at topdresse alle fairways. Arbejdet gik rigtig godt, da vi var 

heldige med vejret. Samtidig var væksten også med os, hvilket gav en hurtig re-etablering af græsoverfladen. 

Virkningen var og er rigtig god, så vi vil selvfølgelig fortsætte topdressning af fairways i årene fremover. På billedet 

nedenunder er vi ved at måtte det sidste sand ned på Driving Rangen: 

 

 

 

Med håb om et par dage med tørvejr ς HP. 


